PORTARIA Nº 1789

de 12 de janeiro de 2017

O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Conceder, a partir de 03 de janeiro,  licença ao Vereador André Rogério Barbosa, nomeado para o cargo de Secretário Municipal de Descentralização e Participação Comunitária, em conformidade com a legislação vigente.

II – Publique-se e cumpra-se.

Botucatu, 12 de janeiro de 2017.

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO

Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Subdiretora Administrativa da Câmara,

      EDNA DEL’OMO FRANCO